
Penthouse na prodej ve Fuengirole, Fuengirola 890 000 €
Reference: R5040163  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 136m  Terrace: 67m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, Fuengirola

Pres-žní penthouse se dvěma ložnicemi, soukromým výtahem a panorama-ckým výhledem na moře v Higueron West
Vítejte v jednom z nejexkluzivnějších a nejelegantnějších penthousů ve vyhledávaném rezidenčním resortu Higueron
West na pobřeží Costa del Sol. Tato nemovitost se dvěma ložnicemi a dvěma koupelnami nově definuje moderní
středomořské bydlení díky jedinečné kombinaci designu, komfortu, soukromí a pohodlí. Tento penthouse se nachází na
vrcholu jedné z nejlépe situovaných budov v této komunitě a nabízí přímý soukromý vstup do bytu výtahem, což je
vzácný a luxusní prvek, který zajišťuje absolutní soukromí a snadný vstup. Uvnitř najdete světlý, otevřený obytný
prostor, kde skleněné posuvné dveře od podlahy ke stropu vytvářejí plynulé spojení mezi interiérem a rozlehlou
terasou o rozloze 67 m2. Obývací prostor je vkusně navržen s použiCm prvotřídních materiálů, neutrálních tónů a
moderních povrchových úprav, které umocňují pocit prostoru a světla. Moderní kuchyně je plně vybavena špičkovými
spotřebiči Siemens a elegantními skříňkami - ideální pro ty, kteří rádi vaří a baví se. Přilehlé jídelní a obývací prostory
poskytují nádherné prostory pro hostování hostů nebo prostě jen pro stylovou relaxaci. Obě ložnice jsou velkoryse
řešené, každá má skříně na míru a přímý vstup na terasu s výhledem na moře. Hlavní apartmá zahrnuje šatní skříň,
vlastní koupelnu s dvojitým umyvadlem, sprchovým koutem a rafinovanými povrchovými úpravami. Obě koupelny se
vyznačují čistými liniemi a kvalitními materiály v nadčasovém designu. Jedním z výrazných prvků tohoto penthousu je
velkolepá terasa, která nabízí panorama-cký výhled na obec, pobřeží, přístav a marinu a okolní zeleň. Ať už si
vychutnáváte snídani na ranním slunci, opalujete se v naprostém soukromí nebo večeříte pod hvězdami, tato terasa je
skutečným rozšířením vašeho obytného prostoru. Mezi další zajímavos- patří: 2 soukromá parkovací místa a sklad
podlahové vytápění v koupelnách klima-zace teplé a studené vody prostřednictvím nejmodernější aerotermální
technologie Funkce chytré domácnos- ovládané prostřednictvím chytrého telefonu Bezpečnostně kontrolovaná
uzavřená komunita Jako obyvatelé Higueron West budete mít přístup k výjimečnému vybavení ve stylu letoviska:
několik bazénů, včetně vyhřívaných Nádherně upravené zahrady 5 km dlouhá wellness stezka pro pěší Soukromá
klubovna a luxusní lázně Sportovní a fitness zařízení světové úrovně Kyvadlová doprava na pláž a vlakové nádraží
Restaurace v areálu včetně restaurací oceněných hvězdičkou Michelin Společné pracovní prostory Tento penthouse s
ideální polohou jen pár minut od pláže, 15 minut od le-ště a v blízkos- živých měst, jako jsou Fuengirola, Benalmádena,
Málaga a Marbella, nabízí nejen domov, ale i životní styl plný pohody, luxusu a spojení.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



Features:
Funkce 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Pádlo tenis 
Tenisový soud 
Pokoj 
Garbeque 
Domotics 
Restaurace na místě 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Pláž 
Přístav 

Nastavení 
Pláž 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 
Dětský bazén 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Beachfront 
Luxus 
Další prodej 

Hodnocení energie 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



S povolením plánování 
Moderní 

Hodnocení emisí CO2 
A 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Penthouse na prodej ve Fuengirole, Fuengirola
	890 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


